UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNMT-TSBĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

V/v có ý kiến đối với dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh chỉ đạo phát triển nuôi

trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh

         Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Công Thương, Khoa học và Công nghệ;

- UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn;

- Các Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1811/UBND-NNMT ngày 25/8/2025 của UBND

tỉnh về việc thống nhất chủ trương tổ chức 02 Hội nghị: “Hội nghị phát triển nuôi

trồng thủy sản tỉnh Quảng Ngãi - Tiềm năng và cơ hội” và “Hội nghị Khai thác,

Bảo vệ nguồn lợi thủy sản và Môi trường biển tỉnh Quảng Ngãi - Thách thức và

định hướng”; Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi đã tổ chức “Hội nghị

phát triển nuôi trồng thủy sản tỉnh Quảng Ngãi - Tiềm năng và cơ hội” (gọi tắt là

Hội nghị) vào ngày 09/10/2025 tại phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. Trên cơ

sở kết quả tổ chức Hội nghị trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh chỉ đạo phát triển nuôi trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở hoàn thiện, tham mưu UBND tỉnh; Sở Nông nghiệp và Môi

trường đề nghị các Quý cơ quan, đơn vị liên quan có ý kiến đối với dự thảo nêu

trên (có nội dung dự thảo đính kèm) và gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 05/11/2025 để Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp, tham mưu

UBND tỉnh.

Kính đề nghị các Quý cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở NN&MT:

QLĐĐ, CCTL (tham gia góp ý).

- Chi cục Thủy sản – Biển đảo;

- Lưu: VT, TSBĐ(ltnha).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2025-10-30T10:16:04+0700

		2025-10-30T10:40:25+0700

		2025-10-30T10:40:25+0700

		2025-10-30T10:40:25+0700

		2025-10-30T10:40:25+0700